مکرم ثناء چام صاحب (Bro SannaK.Cham)
مکرم ثناء چام صاحب مورخہ 7 نومبر 2004ء کو کار کے حادثے میں 58 سال کی عمر میں وفات پا گئے۔ مرحوم گیمبیا جماعت کے بڑے مخلص اور فعال

باقی صفحہ 8 پر

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 24 نومبر 2004ء 11 شوال 1425 ہجری 24 نوبت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 264

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

جو خدا تعالیٰ کے حضور تضرع اور زاری کرتا ہے اور اس کے حدود و احکام کو عظمت کی نگاہ سے دیکھتا ہے اور اس کے جلال سے ہیبت زدہ ہو کر اپنی اصلاح کرتا ہے۔ وہ خدا کے فضل سے ضرور حصہ لے گا۔ اس لئے ہماری جماعت کو چاہئے کہ وہ تہجد کی نماز کو لازم کر لیں۔